



Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Nowy „Informator Miejski” już dostępny



1939 roku i stawia Mławę w pozycji miejsc wyjątkowych dla chwały oręża polskiego. Na oficjalnych obchodach rocznicy wybuchu II wojny światowej byli u nas najważniejsi generałowie w kraju: Leszek Surawski, Jarosław Mika, Marek Sokołowski. To dla nas zaszczyt i wielkie wyróżnienie.

Równocześnie cały czas pracujemy nad poprawą jakości życia nas wszystkich – układamy prawie 20

kilometrów kanalizacji sanitarnej i projektujemy kolejne 19; budujemy Aleję św. Wojciecha, pałac ślubów, nowe bloki socjalne i komunalne. Pracujemy także nad nową propozycją rozkładu jazdy i tras Mławskiej Komunikacji Miejskiej – zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców chcę, aby wszystkiego było więcej. To ucieszy posiadaczy Karty Mławiaka, którzy korzystają z bezpłatnych przejazdów MKM-kami, ale także biorą udział w imprezach miejskich i wygrywają cenne nagrody (właśnie jesteśmy po finale konkursu „Ta karta ma farta”).

Mława ewoluje i tętni życiem, tu wciąż dzieje się coś dobrego. Jesteśmy miastem, które cieszy się powodzeniem i w którym przybywa mieszkańców. W Polsce dobrze się o nas mówi. Idziemy we właściwym kierunku!

Sławomir Kowalewski – Burmistrz Miasta Mława

Milion na remonty

2,5 km ulic i chodników wyremontujemy w tym roku. Gdzie prace zakończyliśmy, a gdzie jeszcze trwają – w tekście **na stronie 2**.

Kanalizacja sanitarna: budujemy i projektujemy

Położyliśmy już ponad 6 km sieci kanalizacyjnej na terenie aglomeracji Mława. Kolejne działania trwają, inne już planujemy. O wszystkich w tekstach **na stronie 7**.

Jak prawidłowo segregować odpady?

Podpowiadamy **na stronie 8**.

Rusza rewitalizacja obszaru przy „Handlowcu”

4 września burmistrz Sławomir Kowalewski podpisał umowę z Tomaszem Gutowskim reprezentującym firmę GUTBRUK z Przasnysza, na I etap rewitalizacji obszaru Placu 3 Maja w Mławie. Prace w terenie rozpoczną się w październiku br. i potrwać około roku.

Rewitalizacja obszaru Placu 3 Maja to zadanie, do którego Miasto Mława przygotowywało się od kilku lat. Poprzedziły je kon-



Jak niebawem będzie wyglądał obszar przy „handlowcu”? Jak od przyszłego roku może się zmienić Mławska Komunikacja Miejska? Jak prawidłowo segregować odpady? Co ciekawego znajdziemy w nowej ofercie Miejskiego Domu Kultury? Między innymi o tym piszemy w najnowszym wydaniu „Informatora Miejskiego” –

bezpłatnego biuletynu Urzędu Miasta Mława.

W biuletynie można przeczytać także o realizowanych w tym roku w Mławie inwestycjach, dotacjach na utylizację wyrobów zawierających azbest i na wymianę źródeł ciepła oraz mławskiej oświacie po reformie. Wspominamy X Rekonstrukcję bitwy pod Mławą, wakacyjny happening w ramach akcji „Nawidzę” i pełen emocji „Piknik z czworonogiem”. Informujemy także o zwycięzcach konkursu „Ta karta ma farta” organizowanego przez Burmistrza Miasta Mława.

Bezpłatny „Informator Miejski” jest już dostępny w Urzędzie Miasta Mława (egzemplarze pisma są wyłożone w kancelarii oraz na stoliku przy wejściu do ratusza). Wkrótce będzie go można znaleźć także w siedzibach jednostek Miasta Mława. Zachęcamy do lektury!

KN / UMM

Podmiot udostępniający informację: -

Osoba odpowiedzialna za informację: Krzysztof Napierski

Osoba wprowadzająca informację: Krzysztof Napierski

Data wytworzenia informacji: 19.09.2017 14:50:13

Data publikacji informacji: 19.09.2017 14:50:13

Data ostatniej modyfikacji: 14.12.2023 11:37:13

Liczba odsłon: 0

Data	Osoba dokonująca zmian	Opis zmiany
14.12.2023 11:37:13	admin_vobacom	edycja strony
09.10.2017 09:56:13	Lidia Gniadek	edycja strony
19.09.2017 14:50:13	Krzysztof Napierski	strona została dodana

Adres źródłowy: <https://bip.mlawa.pl/arttykul/nowy-informator-miejski-juz-dostepny>